[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.08.2019

        № 276

О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 4 октября 2017 года № 348 «Об утверждении порядка действий по приобретению и предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа и признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Колпашевского городского поселения»

В целях совершенствования правовых актов Администрации Колпашевского городского поселения, на основании обращения Главы Колпашевского района Томской области Медных А.Ф. от 30 июля 2019 года № 2803/2019 и в целях всесторонней и полной деятельности комиссии по приемке жилых помещений для лиц из числа детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения от 4 октября 2017 года № 348 «Об утверждении порядка действий по приобретению и предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа и признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

1.1. Добавить строку 8 следующего содержания

	«
	8
	Чепик Владимир Михайлович
	Эксперт регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»» в Томской области
	».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Колмаков
5 24 92